

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Správa Pieninského národného parku so sídlom v Spišskej Starej Vsi
Názov projektu:	Realizácia schválenej dokumentácie starostlivosti na území Pieninského národného parku

Hlavná aktivita projektu - Realizácia opatrení schválenej ďalšej dokumentácie starostlivosti o územie SKUEV00337 a SKUEV1337 Pieniny						
Skupina výdavku (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Traktor	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	72 669,33	72 669,33	87 203,20
Čelný nakladač	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	20 775,00	20 775,00	24 930,00
Kosa	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	11 383,33	11 383,33	13 660,00
Lis na balíky	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	29 742,67	29 742,67	35 691,20
Zhrabovač	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	12 206,67	12 206,67	14 648,00
Obracač	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	9 358,33	9 358,33	11 230,00
Prives	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	22 780,67	22 780,67	27 336,80
Stranový mulčovač	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	15 195,00	15 195,00	18 234,00
Snehová radlica	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 695,00	5 695,00	6 834,00
Materiálovo-technické vybavenie pre práce vo výškach a nad voľnou výškou	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	8 479,31	8 479,31	10 175,17
Materiálovo-technické vybavenie pre pohyb v teréne v zime	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	22 771,10	22 771,10	27 325,32
Sčítač turistov A	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	3 261,00	13 044,00	15 652,80
Sčítač turistov B	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	5 355,00	21 420,00	25 704,00
Dron	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 468,89	2 468,89	2 962,67
Monokulárny ďalekohľad	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	3 574,45	7 148,90	8 578,68
Binokulárny ďalekohľad	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	15,00	1 901,39	28 520,85	34 225,02
Teleobjektív	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	2 233,06	8 932,24	10 718,69
Termovízia	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	2 115,55	6 346,65	7 615,98
Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)					318 937,94	382 725,53
Skupina výdavku (112 - Zásoby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Fotoaparát telo	112 - Zásoby	ks	4,00	1 278,61	5 114,44	6 137,33
Základný objektív	112 - Zásoby	ks	4,00	1 043,61	4 174,44	5 009,33
Fotopasca	112 - Zásoby	ks	30,00	142,78	4 283,40	5 140,08
Ochranný box na fotopascu	112 - Zásoby	ks	30,00	25,02	750,60	900,72

Lanový zámok na fotopasce	112 - Zásoby	ks	30,00	22,17	665,10	798,12
Detektor netopierov	112 - Zásoby	ks	15,00	926,75	13 901,25	16 681,50
Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby)					28 889,23	34 667,08
Skupina výdavku (023 - Dopravné prostriedky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Motorové terénne vozidlá kategórie N1G	023 - Dopravné prostriedky	ks	2,00	34 976,67	69 953,33	83 944,00
Spolu za skupinu výdavkov (023 - Dopravné prostriedky)					69 953,33	83 944,00
Skupina výdavku (021-stavby)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Chodník POPOD BUKOVÝ LES - rekonštrukcia	021 - Stavby	ks	1,00	103 156,88	103 156,88	123 788,26
Trvalá približovacia lesná cesta ZA LESÍK - rekonštrukcia	021 - Stavby	ks	1,00	43 472,49	43 472,49	52 166,99
Snehová jama – Ohlásenie stavebných úprav a udržiavacích prác	021 - Stavby	ks	1,00	22 614,07	22 614,07	27 136,88
Stodola – Ohlásenie stavebných úprav a udržiavacích prác	021 - Stavby	ks	1,00	24 116,68	24 116,68	28 940,02
Spolu za skupinu výdavkov (021 - stavby)					193 360,12	232 032,15
Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky)						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Mzdové výdavky - odborný koordinátor	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	22 950,30	22 950,30	22 950,30
Mzdové výdavky - expert špecialista	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	82 028,57	82 028,57	82 028,57
Mzdové výdavky - odborný / technický pracovník	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	106 417,49	106 417,49	106 417,49
Mzdové výdavky - terénny / pomocný pracovník	521 - Mzdové výdavky	projekt	1,00	28 461,37	28 461,37	28 461,37
Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky)					239 857,73	239 857,73
Spolu Hlavná aktivita projektu - Realizácia opatrení schválenej ďalšej dokumentácie starostlivosti o územie SKUEV00337 a SKUEV1337 Pieniny (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					850 998,35	973 226,49

Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	hodina	800,00	12,73	10 184,00	12 220,80
Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					10 184,00	12 220,80
Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)					861 182,35	985 447,29